
 

B ANDO  DI  CONCORSO PER L ’ ASSEG NAZ IO NE DI  VO UCHER A F AVO RE 
DELL E IMPRESE DEL L A PRO VI NCI A D I  BERG AM O PER I NTERV ENTI  D I  

FO RM AZ IO NE –  ANNO 20 23   
 

Elenco dei soggetti accreditati dalla Camera di Com mercio I.A.A.   

 

Organizzazione 
di Categoria di 

riferimento 

Soggetto Attuatore accreditato all’erogazione 
del servizio e indirizzo pec dedicato a cui le 

imprese possono inviare la domanda di 
contributo 

 
Referente operativo del bando 

ANCE Bergamo 
Associazione 
Costruttori Edili  

S.I.C. Società Iniziative Costruttori Srl 
 

Posta certificata: 
bando.voucherformazione@pec.ance.it 
 

Tel. 035/242674 
Rossana Arrigoni 
E-mail: info@ancebergamo.it 

Confartigianato 
Imprese Bergamo 

Formart Srl 
 

Posta certificata: 
bandoformazione@pec.artigianibg.com 
 

Tel. 035/274325 
Gabriella Fasulo 
E-mail: 
gabriella.fasulo@artigianibg.com  

Ascom Bergamo – 
Confcommercio 
Imprese per l’Italia 

Centro di Assistenza Tecnica Ascom - Bergamo Srl 
 

Posta certificata: 
bandovoucherformazione@pec.catascom.it 
 

Tel. 035/4185706 
Sabrina Bianco 
E-mail: info@ascomformazione.it  

Associazione 
Compagnia delle 
Opere di Bergamo 

Rete Impresa Plus Srl 
 

Posta certificata: 
bandoformazionereteimpresabergamo@pec.it 
 

Tel. 035/2058380 
Elena Fabbris 
E-mail: elena.fabbris@cdobg.it  

CNA Federazione 
Artigiani Bergamo 

CNA Servizi – CAF Imprese Srl 
 

Posta certificata: 
bandovoucherformazione@cert.cna.it 
 

Tel. 035/285132 
Arianna Mule’ 
E-mail: corsi@cnabergamo.it 

Confcooperative 
Bergamo 

Centro Servizi Aziendali Coesi Soc. Coop. Impresa 
Sociale 
 

Posta certificata: 
bandovoucherformazione@pec.confcooperative.it 
 

Tel 035/0063511 
Silvia Marchetti 
E-mail: silvia.marchetti@coesi.coop  

Confimi Industria 
Bergamo  

Confimi Servizi Srl 
 

Posta certificata: 
bandoformazione@pec.confimiservizi.it 
 

Tel. 035/210151  
Nicole Pavesi 
E-mail: formazione@confimibergamo.it 

Confindustria 
Bergamo 

Servizi Confindustria Bergamo Srl 
 

Posta certificata: 
bandovoucherformazione@pec.serviziconfindustria.it 
 

Tel 035/224168 
Ilaria Finardi 
E-mail: i.finardi@serviziconfindustria.it 

FAI Federazione 
Autotrasportatori 
Italiani 

Sinergie e Servizi Srl 
 

Posta certificata: 
bandovoucherformazionesinergieeservizi@legalmail.it 

Tel. 035/2056711 
Maura Baraldi 
E-mail: maura@faibergamo.it  



L.I.A. – Liberi 
Imprenditori 
Associati 

LIA Servizi Srl Unipersonale 
 

Posta certificata: 
bandovoucherformazione.liaservizi@cenaspec.it 
 

Tel. 035/322377 
Laura Lodetti 
E-mail: laura.lodetti@liabergamo.org 

Unione Artigiani di 
Bergamo e 
Provincia 

Unione Servizi Srl  
Posta certificata: 
bandovoucherformazione@pec.artigianibergamo.it 
 

Tel. 035/19910814 
Daniela Bertocchi 
E-mail: 
daniela.bertocchi@artigianibergamo.it  

Unione Autonoma 
Esercenti 
Confesercenti 

Cescot 
 

Posta certificata: 
bandovoucherformazionecescot@cert.synext.it 
 

Tel 035/42072373 
Gaia Gregis 
E-mail: g.gregis@conf.bg.it  

 

 


